
 

REFERAT  

MØTE I ALPINKOMITEEN 

 

Tirsdag 2. november 2021 

Idrettens Hus, Lillehammer 
 

 

Til stede: Jørtik Linberg, Jo Mork, Jon Monshaugen, Sondre Landmark, 

                       Amund Gråberg og Ellie Lein 

 

Forfall:   Anne Cathrine Heggheim Berge 

 

 

 

 

TERMINLISTE 2021-22 
 

Forslag til terminliste ble gjennomgått. 
Kvalikrenn satt opp. 

KM fordelt. 

Det er også satt opp forslag til kveldsrenn, samarbeid HSK/OSK. 
 

 

Hedmark 

Rennene i Hedmark er lagt inn ihht. klubbenes rennsøknader med ønskede datoer i SportsAdmin.  

Hedmark er fortsatt ikke klar med sin terminliste. 

 

Renn på Lemonsjøen? 

Jo følger opp videre mht. mulig renn på Lemonsjøen, f.eks. at klubben ordner bakken, mens kretsen 

bistår med å arrangere. Kanskje mest aktuelt som rekrutteringsrenn denne vinteren, ikke terminfestet 

renn? 
 

Kvitfjellrennet? 

Det er fortsatt et ønske om at Peer Gynt tar på seg Kvitfjellrennet. Det kan bli en flott avslutning på 

sesongen. Jon følger opp inn mot miljøet. 

 

Sondre følger opp mht. når Donald Duck Games skal arrangeres. 
 

Arrangørene oppfordres til å tenke litt kreativt når de skal arrangere renn; 

Eks: SL/SSL i samme løype, 2 av 4 beste tider gjelder, uorganisert parallellslalåm ved siden av 

renntraseen, kjør så mange omganger som mulig i løpet av en time. 

 

 

 

Young Attacking Vikings 

Arrangeres palmelørdag, 9. april, på Skei. 

Viktig at vi får den opp å stå og viderefører arven fra Asgeir Cup, Jo og Ole Kristian har hovedansvaret. 

 

Skikretsen har allerede en del YAV-utstyr på lager, og i tillegg er det søkt om arrangementsmidler fra 

fylkeskommunen. Det ble foreslått å bruke noe av dette utstyret for å markedsføre rennet, f.eks. ute i 

klubb og på samlinger. 

 

 



Hovedlandsrennet/Telenorlekene 

 

Kretsledere: 

• Telenorlekene, Norefjell: Forespørre Østen Tande, Jørtik følger opp. 

• HL, Ål: Jørtik kan stille som kretsleder, Jo kan evt. også delta på HL Fart. 

 

Precamp;  

Planlegges 19-20. mars, arrangeres lokalt for Telenorlekene, evt. legge precamp HL til Ål. 

 

Overnatting; 

Ellie undersøker litt. 

 

 

 

 

 

SAMLINGER 
 

Breddesamling Kvitfjell 20-21. november 
Pga. snømangel og dårlige værprognoser lar det seg ikke å arrangere samling på snø denne helga. 

 

AK foreslår derfor å gjøre det om til barmarkssamling lørdag samme helg.  

 

Dagsamling KICK OFF, lørdag 20. november  
Med et barmarksopplegg på Øyer eller Tretten? 

Mulige aktiviteter: Trampoline, klatring, basistrening, foredrag, aerobics/Friskis&Svettis? 

• Amund sjekker opp mht. hall.  

• Jo sjekker med Rob Reid 

 

Påmelding til kretsen, vi spikrer opplegget når vi ser hvor mange som er påmeldt. 

 

 

Det kan også være aktuelt å sette opp breddesamling på snø i begynnelsen av desember, ex. 4-5. 

desember, men da i Hafjell.  

 

 

Fartssamling U12 og U14, Hafjell 18-19. desember, sammen med ARA 

Enighet om at OSK deltar her, lørdag og søndag, potensielt max 20 utøvere 

Skikretsen sponser en del av utøvernes deltakeravgift. 

Jo og Jørtik tar en prat med Sven Ulrich. 

Skikretsen markedsfører samlinga, påmelding og fakturering gjøres via skikretsen. 

 
Fartssamling 2-4. januar 
Flyttes fra Kvitfjell til Hafjell, favner flere, mer på utøvernes premisser. 

Endelige datoer bestemmes av høstmøtet. 

 
Vårsamling på Gålå 30. april – 1. mai 

Ingen kommentarer p.t., blir stående i samlingsplanen. 

 
NSF Breddesamling Fart Myrkdalen 6-8. mai 

Prøve å få med klubbene våre på denne 

 

 



Forslag til samlingsopplegg sesongen 2022-23 

Det er et ønske om å skape et felles samlingsopplegg også gjennom sommer og høst, med skikretsen 

som avsender/arrangør. Dette vil være et tilbud for de som ønsker å delta, primært i helger og ferier, 

etter mønster fra Møre og Romsdal og Hallinglaget. Målet er å skape gode treningsmiljø for å samle 

miljøene best mulig, og derigjennom styrke samhold og redusere frafall.  
 

Lager et totalkonsept, for U12, U14 og U16, i første omgang et opplegg for Oppland. Så kan det 

vurderes dersom Hedmark ønsker å delta.  
 

Kostnader er primært knyttet til trenere og salt. Samlingene bemannes etter behov.  

Det må innarbeides fra første dag at foreldre også bidrar, viktig både som miljøtiltak og som 

bidragsytere. 

 

De yngre aldersgruppene ivaretas av Young Attacking Vikings. 

 

 

Økonomi 

Sondre la fram forslag til revidert budsjett for sesongen 2021-22, som legger opp til stor aktivitet 

kommende sesong. 

 

Sponsor 

Kontakte potensielle sponsorer? 

Sondre skriver utkast til formell forespørsel, som så sendes fra skikretsmailen. 

 

 

Forslag til 3-4 konkrete tiltak HP 

1) Blåse liv i Young Attacking Vikings igjen, renn palmelørdag på Skei 

2) Samlingsopplegg U12, U14 og U16, ref. over. 

 

 

 

Sosiale medier 

AK ønsker å bli mer synlige på sosiale medier, Sondre tar litt ekstra ansvar for dette. 

 

 
 

Hvordan engasjere foreldrene mer?  
Hva kan vi gjøre for å invitere dem inn, gjøre dem tryggere i bakken. 

Aktuelt med foreldrekurs? Sklikurs?  

 

Mulig å organisere foreldre og klubbtrenere til å delta aktivt i gjennomføringen av breddesamlinger? 

Legge trenerkurs parallelt med samlinger? 

 
Dette punktet, sammen med trenerkurs, vil bli fulgt opp på høstmøte og neste AK-møte. 

 

 

 

Referent Ellie, 

Lillehammer, 03.11.21 
 


